
Program Valné hromady konané 11.6.2024 od 18:00 hod. v klubovně PAMAKO 

1. Zahájení 

2. Volba předsedajícího a zapisovatele VH 

3. Volba mandátové komise 

4. Zpráva mandátové komise 

5. Schválení programu VH 

6. Zpráva o činnosti a hospodaření 

7. Zpráva revizní komise 

8. Schválení rozpočtuna sezónu 2024/25 

9. Informace o systému soutěží a celostátní lize 

10. Informace o přenosu trestů do ročníku 2024/25 

11. Diskuze 

12. Vyhlášení výsledků soutěží PAMAKO za sezónu 2023/24 

13. Návrh usnesení 

14. Schválení usnesení 

15. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Valná hromada Pardubické malé kopané z.s. PAMAKO, 

se sídlem Hůrka 1823, Bílé Předměstí (Pardubice III), 530 02 Pardubice 

IČ 481 59 123 

Zápis z VH konané v úterý 11. 6. 2024 od 18.00 hod. v Pardubicích, Hůrka 1823, PAMAKO  

 

1. Zahájení 

Dobrý den, 

dovolte mi, abych Vás přivítal a zároveň zahájil Valnou hromadu Pardubické malé kopané. 

___________________________________________________________________________ 

 

2. Volba předsedajícího a zapisovatele VH 

Jako předsedající VH je navržen pan J. Veselík a zapisovatel je navržen pan J. Tesař 

Kdo je pro – 10 

Kdo je proti - 0 

Kdo se zdržel hlasování – 0 

___________________________________________________________________________ 

3. Volba mandátové 

Nyní bychom přistoupili k volbě mandátové komise, jejíž složení bylo navrženo takto: 

- předseda mandátové komise: pan J. Miška, členové: pan J. Veselík, pan J. Faltus 

 

Kdo je pro – 10 

Kdo je proti - 0 

Kdo se zdržel hlasování – 0 

___________________________________________________________________________ 

4. Zpráva mandátové komise 
Z 23 členských družstev PAMAKO je přítomno 10 družstev, což je 43,5,0%. Byla dodržena 10 
minutová čekací doba i když ani poté nebyla přítomna nadpoloviční většina delegátů, je Valná 
hromada usnášeníschopná v počtu přítomných delegátů.  
Tímto prohlašuji, že Valná hromada PAMAKO je usnášeníschopná.  Prezentační listina bude 

přiložena jako příloha číslo 3. 

 

___________________________________________________________________________ 

5. Schválení programu VH 

Nikdo nepodal doplňující návrh k programu VH 

 

Kdo je pro – 10 

Kdo je proti – 0 

Kdo se zdržel hlasování – 0 

___________________________________________________________________________ 



6. Zpráva o činnosti a hospodaření 

Zpráva o činnosti 

Z důvodů nedostatku finančních prostředků byly v loňském roce provedeny jen drobné opravy, 

instalace nových vchodových dveří a oprava vchodového nájezdu – vše v  režii města. Byl 

odehrán Vánoční turnaj a Ligový pohár. 

 

Zpráva o hospodaření za rok 2023/24 
 
Na loňskou sezónu nám byla přidělena dotace z města ve výši 180 400,- Kč, kraj na super ligu 
50 000,- Kč, AMF – 100 990,- Kč, NSA – 61 248,- Kč tj. celkem 392 638,- Kč. 
Na letošní sezónu PAMAKO získalo na dotacích zatím - z města 4 000,-Kč na Vánoční turnaj, 
čekáme na další dotace z města. 
NSA dotace – 201 020,- Kč,  
AMF Superligu podzim 70 693,- Kč, jaro 30 297,- Kč a na čtvrtfinále 14 896,- Kč, semifinále 
21 080,- Kč  
Kraj na super ligu 50 000,- Kč,  
Kraj na činnost mládeže 15 000,- Kč zatím celkem 341 986,- Kč. 
  
Závazky 

K dnešnímu dni neevidujeme žádné závazky vůči našim partnerům po splatnosti. 

 

__________________________________________________________________________ 

 

7. Zpráva revizní komise 

 

Revizní zprávu jste dostali při prezentaci a bude přiložena jako příloha číslo 2 

k zápisu z Valné hromady. VH informoval pan J. Tesař 

VH vzala na vědomí zprávu Revizní komise. 

 

__________________________________________________________________________ 

 

8. Schválení rozpočtu na sezónu 2024/25 

 

Rozpočet na příští sezónu jste dostali při prezentaci a bude připojen jako příloha číslo 1 k zápisu  

z Valné hromady. Rozpočet je sestavený jako vyrovnaný, stále ještě čekáme  

na schválení dalších dotací. 

 

Kdo je pro - 9 

Kdo je proti - 0 

Kdo se zdržel hlasování - 1 

__________________________________________________________________________ 

 

9. Informace o systému soutěží a celostátní lize 

 

p. Veselík – informoval VH o systému soutěží na sezónu 2024/25 – 1. liga a 2. liga  

– podle počtu týmů, zatím je v každé skupině 10 týmů hraje se každý s každým 2x. V 1. lize 

sestupují poslední dva týmy. Ve 2. lize postupují dva týmy. 

Finanční odměny za umístění, jsou odměněny první tři týmy. 



 

VH byla informována o průběhu letošního ročníku celostátní ligy účastnili jsme se v těchto 

kategoriích  U10 – postup do finále, U12 – umístění 6 místo, U19 – postup do finále, U23 –  

1. místo ve skupině, ale byli vyřazeny v play - off, muži – dnes hrají semifinálový zápas 

v Příbrami. Finálové zápasy se odehrají 22. 6. 2024 ve sportovním areálu v Českém Dubu. 

Na EURO v Bosně nás zastupovali 3 hráči z týmů FC DIKO a FC LAGUNA. 

 

V Českém národním poháru v malém fotbale nás budou zastupovat týmy vítěz Poháru PAMAKO 

FC LAGUNA a vítěz soutěže FC DIKO 

ČNP se hraje 6.7. 2024 v Plzni 

___________________________________________________________________________ 

 

10. Informace o přenosu trestů: 

p. Miška – do dalšího ročníku se převádí jedna kontumace PRAŽSKÝ VÝBĚR a tým APENDIX – 

6x žlutá karta. 

___________________________________________________________________________ 

11. Diskuse: WEB – rychlejší, modernější vzhled, oživení stranek. 

___________________________________________________________________________ 

12. Vyhlášení výsledků soutěží PAMAKO za sezónu 2023/2024: 

1. liga 
1. místo - FC DIKO             2. Místo – FC LAGUNA                    3.místo – PRIMAKLIMA FS 
2. liga 
1. místo – MAZAČI             2. místo – SK M-TECH DUBINA      3. místo – FC REALMA 
_______________________________________________________________________ 
 
Nejlepší střelci za sezónu 2023/2024: 
 
1A. liga – Müller Patrik – PRIMAKLIMA FS (51) 

1B. liga – Málek Jan – JETS FROM SLOVAN (24) 

2. liga – Outrata Tomáš – MAZAČI (39) 

_______________________________________________________________________ 

13. Návrh usnesení: 

Valná hromada vzala na vědomí: 
1. zprávu o činnosti STK za rok 2023/2024 
2. zprávu o hospodaření za rok 2023/2024 a rozpočet 2024/2025 
3. systém soutěží na sezónu 2024/2025 
4. výsledky sezóny 2023/2024 

 
________________________________________________________________________ 

14. Schválení usnesení 

Pokud je to vše, přejdeme ke schválení usnesení Valné hromady. 
 
Kdo je pro – 10 
Kdo je proti – 0 
Kdo se zdržel hlasování – 0 
________________________________________________________________________ 

 



15. Závěr 

Děkuji Vám za účast na dnešní Valné hromadě a přeji Vám do nové sezóny mnoho sportovních 
úspěchů. 
 
 
V Pardubicích 11. 6. 2024 Valná hromada ukončena 18 : 35 hod. 
 

 

 

                                                                                                                                           

_______________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                    

Prezident PAMAKO               

 

 

 


		2024-06-13T16:35:40+0200
	Jindřich Veselík




